Муниципальное образование Магдагачинского муниципального

района Амурской области

муниципальное казенное учреждение «Управление образования

администрации Магдагачинского района»

ПРИКАЗ

04.02.2022                                     п. Магдагачи                                             № 49

О проведении семинара-практикума

администраторов ИС «Навигатор»

образовательных организаций

         В целях организации работы, направленной на эффективное

прохождение независимой оценки качества программ дополнительного

образования и технической поддержки администраторов

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести семинар-практикум  администраторов ИС «Навигатор» 10

февраля  2022 года начало в 9:00ч. на базе МОБУ Магдагачинской СОШ

№2 имени М.Т. Курбатова по теме «Разработка и оформление программ

дополнительного образования».

2.     Утвердить план работы семинара-практикума (Приложение 1).

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку

администраторов ИС «Навигатор».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ «ИМЦ»

Шейко О.В.

Директор МКУ

«Управление

образования

администрации

Магдагачинского

района»

Л.А. Попова